
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 
Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577 
CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com 

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000 

 
PORTARIA 05 DE 16 DE MAIO DE 2023. 

 

 

GILBERTO LIPPI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO 

DUTRA, Estado de Minas Gerais, no uso e gozo de suas atribuições legais e 

constitucionais e 

 

CONSIDERANDO o consternamento geral da cidade de Astolfo Dutra e o sentimento de 

solidariedade, dor e saudade que emerge pela perda de Ana Luiza, uma criança em tão 

tenra idade; 

CONSIDERANDO que Ana Luiza é sobrinha do vereador deste município, Reginaldo de 

Souza Costa;  

 

RESOLVE:  

Art. 1° - Fica transferida a reunião ordinária da Câmara do dia 16 de maio de 2023, bem 

como a pauta da ordem do dia da respectiva reunião, para o dia 18 de maio de 2023, às 

19h.  

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

Astolfo Dutra, 16 de maio de 2023. 

 

 

 

__________________________________________ 
GILBERTO LIPPI 

Presidente 


		2023-05-16T09:11:49-0300
	GILBERTO LIPPI:08350082666




